MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
> NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

 Câmara  Municipal
 Fiscalização Municipal

                                              EDITAL Nº 32/2010

ANTÓNIO JOSÉ NOGUEIRA DE ALMEIDA, Vereador da Câmara Municipal de Sines, no uso

da competência delegada torna público que por seu despacho de 05 de Março de 2010, manda

Proceder à realização de Hasta Pública para Arrematação da concessão da seguinte unidade:

“Loja nº 8 do Mercado Municipal de Sines”.

A ter lugar nas Instalações do Mercado Municipal no próximo dia 09 de Abril de 2010 pelas

14 horas, sendo a Base de licitação de € 148.07 (cento e quarenta e oito euros e sete cênt imos), à

qual se acresce os encargos de energia eléctrica mensais.

Serão admitidos lanços de €10 (dez euros).

E para constar se passou o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares

públicos do costume.

Sines, 05 Abril de 2010

O Vereador Com Competências Delegadas

António Nogueira de Almeida